粤医会 [2024] 254 号

关于广东省医学会第十八次手外科学学术会议征文的通知

各有关单位：

现定于 2024 年 9月 27日-28日在广州市召开广东省医学会第十

八次手外科学学术会议。本次会议由广东省医学会主办，广东省医学

会手外科学分会承办。会议将邀请省内外知名专家进行精彩的专题讲

座，欢迎广大医务人员踊跃投稿。为了进一步推动我省手外科青年医

师学术发展，今年将继续设立青年医师临床创新思维病例大赛专场，

现将有关征文事项通知如下：

一、时间：9 月 27-28 日。

二、地点：广东大厦，地址：广州市越秀区东风中路 309 号。

三、征文内容：1、臂丛神经与周围神经损伤；2、再植与再造；

3、软组织修复重建；4、穿支皮瓣；5、关节镜下手部疾病的治疗；6、

临床转化及其他。

四、征文要求：1、本次征文面向全省手外科青年医师，年龄不

超过 40 周岁（出生日期在 1984 年 1 月 1 日及以后）。2、以中文摘

要或者 ppt 形式投稿，中文摘要按照：目的、方法、结果、结论四项

式撰写；3、本次比赛不设模板，入围病例 6 分钟现场 ppt 汇报，2

分钟现场答辩。4、委员单位、青委单位必须投稿；连续两次不投稿，

将按学会管理要求下一届不再推荐委员及青年委员资格。

五、截稿日期：2024 年 9月 10 日。

六、投稿方式：为了方便您投稿、修改和及时了解稿件的接收和

安排情况，会议只接收网上投稿。请登录会议唯一专用网站:

https://2024swk.sciconf.cn（技术支持咨询：傅冰冰 19147952521）

了解投稿要求、程序和细节。

七、联系人：1、中山大学附属第一医院 周翔 15913113047；顺

德和平外科医院 高增阳 18028172395；2、广东省医学会学术管理与

组织管理部 高晓一 13570411896。

八、其它：会议具体事宜、稿件录用情况和会议地点、日程安排

另行通知。

会议微官网

广东省医学会

2024 年 7月 16 日

主题词：学术交流 手外科学 会议 征文 通知

签发：李国营 核稿：陈大富 拟稿：高晓一

发送：各有关单位 共印：300 份